
Allianz ®
Dodatek k pojistné smlouvě č. 400 015 982
( DOK-26 )

pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ 47 11 59 71
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

a

pojistník: Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec
lČ 00 24 82 66

Všeobecné
pojistné
podmínky:

uzavÍrajÍ nás|edujÍcÍ dodatek DOK - 26 k pojistné smlouvě o pojištění elektroniky.
pojistná smlouva č. 400 015 982 ve znění dodatku DOK- 26 ze dne 30.04.2021 je úplným
zněním s účinností od 01.05.2021.

pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, a.s. vpp - el - 02
a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny
v příloze.

Sjednané
doložky: Doložka 101/1 - Přenosná zařízení.

Doložka 136 - Mobi|níte|efony.
Doložka 050 - výluka kontaminace, znečištění a infekčních chorob

pojištěný: Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec
lČ 00 24 82 66

Místo
pojištěni: 1. Horní náměstí 300 a 301, 396 01 Humpolec - elektronika MÚ, vysí|acÍ zařízení VISO

2. Dolní náměstí 253, 396 01 Humpolec -elektronika MÚ
3. veřejné prostory města + služebna Policie ČR - kamerový systém MÚ, ampliony pro příjem VlSO + místní části (obce)
4. adresy dle seznamu pojištěné elektroniky-telemetrická sIť a ovládánI čerpacích stanic
5. region města Humpolec a jeho místních částí- radaty
6. hrad Orlík - kamerový systém
7. dětské dopravní hřiště na p.č. 2003/1 k.ú. Humpolec
8. Městská kompostárna - váha
9. Cipekv ulici Polní, bez č.p., 396 01 Humpolec

10. Pelhřimovská, bez č.p., 396 01 Humpolec
11. Lužická 1673, 396 01 Humpolec
12. U Nemocnice 692, 396 01 Humpolec
1 3. parč. č. 2596/1, prostranství před Informačním centrem Humpolec, Havhčkovo náměstí
a všechna další místa, kde je umístěna pojištěná elektronika Města Humpolec
14. Hálkova ulice (u křižovatky s ulicí Masarykova)

Předmět
pojištění:

Rozsah
pojištěni:

SmluvnI
ujednání:

Elektronika a zařízení uvedené v seznamu pojištěné elektroniky.

V rozsahu Oddílu I. výše uvedených všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných doložek.
pojištění se nevztahuje na Oddíl ll. a III.

pojistitel nehradí žádné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci.

Sjednaná
pojistná částka: pro Oddíl l: 31 886 022,-- KČ



Spoluúčast: 1 000,-- KČ pro každou pojistnou událost
Allianz ®

pojistné Počátek pojištěni:
období: 01.05.2005

Datum účinnosti změny:
01.05.2021

Pojistné období:
1 ROK

Smluvní strany se dohodly, že odchylně od ustanoveni článků výše uvedených VPP, která obsahují úpravu počátku pojištění
na den po dni zaplacení prvního pojistného se ujednává, že počátek pojištění je stanoven na den uvedený v pojistné smlouvě.

Pokud je pojistné období 1 rok, pojištěni se prodlužuje o další rok, není - ii vypovězeno nejpozději šest týdnů před uplynutím
pojistného období.

Běžné pojistné celkem:

Splatnost
pojistného: Pojistné je splatné ročně.

330 933,-- KČ

výše uvedené pojistné je splatné nejpozději do 16.05.2021 oproti faktuře vystavené společností ADORES centrum pojišť.
s.r.o.

Příloha: Vyúčtování pojistného
Sjednaná doložka

Závěrečné
prohlášení: Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. pojistník se zavážuje, že zajistí

takové zveřejnění bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nejpozději však do 20 dní od jejího uzavření a toto
zveřejnění prokáže pojistiteli bez zbytečného odkladu zasláním potvrzení vydaného správcem registru smluv podle
uvedeného zákona do datové schránky ID: vfcqvw.

v]4!2±d(b.,,, Aqj Qčj) a

pojistník

V Praze dne 30.04.2021

Allianz pojišťovna, a.s.



Příloha k PS č. 400 015 982
Allianz Giú

Doložka 050: výluka kontaminace, znečištěni a infekčních chorob
Exclusion of Contamination, Pollution and Infectious Diseases

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednáni pojistné smlouvy se v případě sjednáni této doloŽky tímto ujednáním článek VPP
upravujÍcÍ obecné výluky z pojištěni doplňuje následovně:

pojištěni se nevztahuje na škody či odpovědnost za škodu, která byla přímo či nepřímo zvýšena nebo způsobena:

· kontaminaci a znečištěním. Kontaminaci a znečištěním se mimo případy uvedené ve VPP rozumí i napadeni plísněmi,
houbami, sporami nebo mikroorganismy jakéhokoli druhu a povahy, včetně jakékoliv látky, jejíž přítomnost představuje
skutečné nebo potenciálni ohrožení lidského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud takováto škoda na pojištěné věci vznikla
v důsledku některého ze sjednaných pojistných nebezpečí.

· infekčním onemocněním, ohrožením (ať již skutečným nebo vnímaným) či strachem z infekčního onemocnění, nebo
jakýmkoli opatřením na potlačeni infekčního onemocnění, které je přenosné z člověka na člověka, z člověka na zvíře, ze
zvířete na člověka nebo ze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením z vnějšího prostředí.

Infekčním onemocněním se rozumí příznakové i bezpříznakové onemocnění vyvolané původcem infekce nebo jeho toxinem, které
vzniká v důsledku přenosu tohoto původce nebo jeho toxinu.


